bilihr induUa, siculi ea omnia, et singula, juste , et paci-

fke, hactenus possedisti, et possides mediate, vel immediate^

tam prò te , quam eisdem successoriJjus tuis (ut praefertur)

auctoritate Apostolica con/irmamus, et praesentis scripti pa-

trocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum Uceat hanc

paginam nostrae confirmationis, et communitionis infringere^

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit
,
indignatìonem Omnipotentis Deif ac beatorum

Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Da-
ium Romae apud 5. Petrum, anno inearnalionis dominicae

MDLV, JlI.Kal. Decembris, Pontificatus nostri anno primo, »

Notificazione, ed intima della bolla di Paolo IV.—trina monizione,

e comandamento, che le topra dette tutte persone sacre, e secolari

di qualunque dignità , e stato , cui è fatta tal notificazione , «

intima, o monitorio, facciano possedere, e goder pacificamente

i privilegj Costantiniani allo illustrissimo Andrea Flavio Ange-

lo, e suoi successori^ cui spettano; e non consentano le dette per-

sone, che altri abbiano coiali privilegj a perturbare, e molestare.,

o esse stesse U perturbino, e lì molestino»

« Post qiianim quidem literarum praesentationem , et

recoptionem nobis, et per f\os, ut praìmittitur, factas, fui-

miis per dictum ìllustrissiraum dominum Andr^am Ange-

him principalem in praeinsertis lit^fis principaliter nomina-

tum, debita cum instantia requisiti, quatenus ad executio-

jrem dictarum literarum Apostolicarum, et contentorum in
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eisdem, procedere dignaremur, et juxta formam conciliì Tri-

dentini, sessione XXV, capit. incipiente legitima patronalus

jura etc, nec non ibidem de reservationibus jiirìum Prin-

cipum etc. Nos igitus Alexander Riarius patriarca
,

ju-

dex , et executor, ac archivii corrector , et defensor pr»-

dictus attendentes requìsitionem hujsmodi foro jastam ,

et rationi consonam ,
volentesque mandatum Apostolicum,

supradictum , reverenter exequi , ut tenemur , idcirco au-

ctoritate Apostolica, et vigore nostri officii auditoris curiao

causarum diclae camerae, ac hujusmodi archivii Romanae

curiae correctoris
,
praedictas literas Apostolicas , et hunc

nostrum processum, ac omnia^ et singula in eis contenta
,

vobis omnibus, et singulis supradictis , et vestrum cuilibet

intimamus, insinuamus, et notificamus, ac ad vestrum, et

cujuslibct vestrum notitiam deducimus, et deduci volumus

per praesentes; vosque nihìlominus , et vestrum quemlibet